
通　知　第 ３３ 号　
令和６年５月１６日　

分任契約担当官
陸上自衛隊北千歳駐屯地
第３２３会計隊長　岩槻　卓

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト
一連
番号

件　名
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積合わせの

日時
備　考

27 ラワン合板 北千歳駐屯地 6.6.28 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

28 肩章くんほか３件 北千歳駐屯地 6.6.28 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

29 エリート卓上シーラーほか４件 北千歳駐屯地 6.6.28 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

30 フラットファイルＶ（樹脂製とじ具）Ａ３タテほか３７件 北千歳駐屯地 6.6.28 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

31 北千歳（Ｒ６）ボイラー性能検査 北千歳駐屯地 6.8.30 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

32 長都宿舎５号棟他鋼製建具補修 北千歳駐屯地 6.6.14 6.5.16
6.5.27

1000まで
6.5.27
1030

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０６６－８６６８
　千歳市北信濃724番地
　陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　（担当：稲富、谷）
　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６（内線５３４１、５３４２）　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８
５　見積依頼公表場所及び公表期間
 (1)　公表場所
　　　北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/
 (2)　公表期間
　　　令和６年５月１６日（木）～令和６年５月２７日（月）

第３２３会計隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600270 42YG1A00008

SH8.00

３０１観中

令和6年6月28日（金）３０１観中

濱中３曹（５４９１）

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　谷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

ラワン合板

９×９１０×１８２０ｍｍ



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600280 42YH1A10012

EA10.00

各地

令和6年6月28日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　谷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

肩章くん　ほか3件

７０８１



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600280

  1

グループ

42YH1A10012 EA      10.00

肩章くん

７０８１

高谷２曹（５２６７）

１特群３科

１特群３科

令和6年6月28日

1

0001

42YH1A10012 EA       2.00

肩章（赤十字）

７２５０９９１９

高谷２曹（５２６７）

１特群３科

１特群３科

令和6年6月28日

2

0002

4MM81AK0004 M72B9310K0392 EA       1.00

診療点数早見表　２０２４年度版

９７８４８７０５８９３７７

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

3

0001

4MM81AK0004 M72B9310K0395 EA       1.00

レセプト作成テキストブック

９７８４７８９４１９８９５

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

4

0002

‐　以　下　余　白　‐



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600290 4MM81AK0003 M72B9310K0388

EA1.00

北千歳駐業

令和6年6月28日（金）北千歳駐屯地医務室

向井２曹（５３２２）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　谷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

エリート卓上シーラー　ほか4件

Ｊ６６－００１－１２



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600290

  1

グループ

4MM81AK0003 M72B9310K0388 EA       1.00

エリート卓上シーラー

Ｊ６６－００１－１２

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

1

0001

4MM81AK0003 M72B9310K0389 EA       2.00

保護シート

Ｊ６６－００１－４１

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

2

0002

4MM81AK0003 M72B9310K0390 EA       2.00

シリコンゴム

Ｊ６６－００１－５２

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

3

0003

4MM81AK0003 M72B9310K0391 EA       2.00

ヒーター線

Ｊ６６－００１－２２

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

4

0004

4MM81AK0003 M72B9310K0393 EA       6.00

ＤＭ－３０００用　標準カフセット

６１－６８６９－７１ＮＰＤＭ３０００－０１０

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

5

0005

‐　以　下　余　白　‐



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600300 42YG1A00009

EA3.00

各地

令和6年6月28日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　稲富

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

フラットファイルＶ（樹脂製とじ具）Ａ３タテ　ほか37件

５１１４－５４１５



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600300

  1

グループ

42YG1A00009 EA       3.00

フラットファイルＶ（樹脂製とじ具）Ａ３タテ

５１１４－５４１５

濱中３曹（５４９１）

３０１観中

３０１観中

令和6年6月28日

1

0001

42YH1A00001 UN       1.00

電動シャープナー

７０９－１８７

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

2

0001

42YH1A00001 EA       2.00

穴あけパンチ　フォース１／２

３０－７６６

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

3

0002

42YH1A00001 EA       1.00

ポスト・イットポップアップノート　ふせんディスペンサー

３５９－５１７

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

4

0003

42YH1A00001 UN       1.00

ディスクカッター

７４９－５３９

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

5

0004

42YH1A00001 CA       1.00

鳩目鋲

３０－４７３

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

6

0005

42YH1A00001 PK       3.00

ポスト・イット　ポップアップ詰替用

３８６－５２３

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

7

0006

42YH1A00001 PK       1.00

キーホルダー名札（３０個入り）

８３０－０４４

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

8

0007

42YH1A00004 CA       2.00

ポスト・イットエコノパック　ポップアップノート・ふせん詰替用

２９５－３９８

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600300

  2

グループ

42YH1A00005 EA       3.00

ポスト・イットエコノパック　ポップアップノート・ふせんディスペンサー

３５９－５１７

松永曹長（５２７２）

第１特科群第４科

第１特科群

令和6年6月28日

10

0001

4LA61A00080 PC       2.00

シールドＵＳＢケーブル

ＤＨ－ＳＨＵ３０ＢＫ

訓練評価支援隊

野口１曹（５０８６）

訓評支

令和6年6月28日

11

0001

4LA61A00081 PC       2.00

スピーカースタンド

ＭＭ－ＳＰＳＴ１

訓練評価支援隊

野口１曹（５０８６）

訓評支

令和6年6月28日

12

0001

4MM81AE0003 CA       2.00

テープのりピットパワーＤ

８６９－５０６

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

13

0001

4MM81AE0003 CA       2.00

テープのりピットパワーＤ

８６９－５０７

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

14

0002

4MM81AE0003 UN       2.00

テレホンスタンド＜フレックスタイプ＞

３３０－４５４

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

15

0003

4MM81AE0003 UN       1.00

ユニット本立

８７－５１６

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

16

0004

4MM81AE0003 EA       3.00

朱肉＜エコス＞

４５１－６０５

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

17

0005

4MM81AE0003 CA       1.00

クラフト封筒

３２１－９４２

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600300

  3

グループ

4MM81AE0003 CA       1.00

業務用クラフト封筒

８５６－９８８

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

19

0007

4MM81AE0004 CA       2.00

両面テープ

１８３－２６６

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

20

0001

4MM81AE0004 UN       1.00

机上台

３６７－３６０

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

21

0002

4MM81AE0004 EA       9.00

Ｘスタンパー回転日付印＜欧文日付＞

３８４－００３

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

22

0003

4MM81AE0004 EA       1.00

ミニデータースタンプ

１９５－４２２

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

23

0004

4MM81AE0004 ST       1.00

エンドレススタンプ＜数字・ゴシック体＞

８８０－３７９

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

24

0005

4MM81AE0004 EA       2.00

ドアピタット

１７９－７９２

橋谷曹長（５３３８）

北千歳駐屯地業務隊総務科隊本部班

北千歳駐業

令和6年6月28日

25

0006

4MM81AH0005 EA       4.00

リチウム電池

ＣＲ－２４７７

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年6月28日

26

0001

4MM81AK0002 M72B9310K0376 EA       5.00

シュレッダー専用オイル

１９３－３４７

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600300

  4

グループ

4MM81AK0002 M72B9310K0377 EA       5.00

マグネットＶカットボックス

１７３－６６７

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

28

0002

4MM81AK0002 M72B9310K0378 EA       3.00

ホルディー　０．７ｍｍ

４４３－９４１

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

29

0003

4MM81AK0002 M72B9310K0379 EA       2.00

ボールドライバ

１４７－５６７

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

30

0004

4MM81AK0002 M72B9310K0381 EA       1.00

ダイヤポンプ

３２５－９４４

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

31

0005

4MM81AK0002 M72B9310K0380 EA       1.00

ＡＣアダプタ

３７９－９３０

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

32

0006

4MM81AK0002 M72B9310K0382 EA       3.00

デジタルタイマー

３８１－３６８

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

33

0007

4MM81AK0002 M72B9310K0384 EA       3.00

液体コンパウンド

ＥＡ９２０ＡＰ－４５

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

34

0008

4MM81AK0002 M72B9310K0385 EA       1.00

熱中症暑さ指数計（三脚付）

ＥＡ７４２ＭＫ－１３Ｃ

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

35

0009

4MM81AK0002 M72B9310K0386 EA       3.00

超強力ラベルはがし

ＥＡ９２０ＧＢ－１２

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

36

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWA1G600300

  5

グループ

4MM81AK0002 M72B9310K0387 EA       1.00

エアーサーチルスター

７４０－４３８

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

37

0011

4MM81AK0002 M72B9310K0394 EA       2.00

ワイヤレスチャイム

１６５－７６９

向井２曹（５３２２）

北千歳駐屯地　医務室

北千歳駐業

令和6年6月28日

38

0012

‐　以　下　余　白　‐



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600310 4MM81AF0019

ST1.00

北千歳駐屯地

令和6年8月30日（金）北千歳駐屯地

藤村技官（５９７３）

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「役務請負契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　稲富

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

仕様書に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　担当　藤村　内線　５９７３

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

北千歳（Ｒ６）ボイラー性能検査

仕様書のとおり







契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり見積を依頼します。

4LWA1G600320 4MM81AF0034

ST1.00

北千歳駐屯地

令和6年6月14日（金）北千歳駐屯地

大塩技官（内線５３１７）

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　仕様書、標準契約書及び入札心得等については、会計隊契約班に掲示する。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和6年5月27日（月）10時00分　北千歳駐屯地　オープンカウンター方式

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

見積書上部に、件名リスト一連番号を記入してください。

見積書は、消費税に係る課税事業者・免責事業者であるかを問わず、税抜金額を見積書に記載してください。消費税額（課税

事業者）及び消費税額（免税事業者）は請求書は合計額に一律１０％（円未満切捨）を上乗せ致します。

契約書・請書作成について：契約（消費税込）金額

　　　　　　　　　　　　　１００万円以上　契約書作成、５０万円以上　請書作成

適用する契約条項：駐屯地標準契約書「役務請負契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関

する特約条項」

違　約　金：契約金額の１００分の１０以上を徴収

延滞賠償金：遅延１日につき契約金額の１０００分の１以上を徴収

北部方面会計隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html）

上記ホームページにより契約条項等に承諾及び誓約し、見積書余白に次の文面を記載お願いします。

「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りい

たします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す

る誓約事項について誓約いたします。

見積契約に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　担当　稲富

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１２３－２３－２１０６　内線　５３４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１２３－２２－１９０８

仕様書に関する問い合わせ先・・・・陸上自衛隊北千歳駐屯地　担当　大塩　内線　５３１７

33通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

長都宿舎５号棟他鋼製建具補修

仕様書のとおり




